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
Området består for det meste av leiligheter, villa- og småhus
bebyggelse.

TOMT
Eiet tomt, kvm
Fellestomt.

ADKOMST
Se vedlagt kartskisse i annonsen. Ved å trykke på kartet får du
enkelt tilgang til en spesifisert reiserute fra ønsket startsted til
den aktuelle boligen.
Det vil bli skiltet med EIE visningsskilt på oppsatte
fellesvisninger.

Innhold
INNEHOLDER
2-roms leilighet i 2.etg.
Boligen består av:
Entré, bad / vaskerom, stue / kjøkken og soverom.

BYGGEMÅTE
Bygningen har malte trevinduer med 3-lags glass. Bygningen har
malt hovedytterdør og skyvebalkongdør i malt tre. Utkraget
balkong i beton med impregnerte terrassebord. Rekkverk er
utført i stål og glass. Rekkverks høyden ble målt til 115 cm.
Balkongen ble målt til ca. 7,5 kvm. Innvendig er det gulv av
parkett. Veggene har malte flater. Innvendige tak har malte flater.
Etasjeskiller er av betongdekke. Ved enkel nivellering av stue og
soverom måles det et avvik på ca. 2 mm over en avstand på 2
meter. Innvendig har boligen malte glatte dører.

PRIMÆRROM
Primærrom: 42 kvm
Følgende rom er inkludert i P-rom:
Entré, bad / vaskerom, stue med åpen kjøkkenløsning og
soverom.

BRUKSAREAL
Bruksareal: 44 kvm

BODER
Det medfølger en bod. Boden ligger i et felles bodrom i kjeller.
Boden er oppført med gittervegger og låsbar dør.

Standard
STANDARD
Entré:
Innbydende entré med god plass til å henge fra seg ytterklær og
sette fra seg skoene. Rommet er holdt i lyse farger, og gir et
godt førsteinntrykk av leiligheten.

Kjøkken:
Kjøkken levert fra Sigdal kjøkken med slette fronter med laminert
benkeplate. Kjøkkenet er innredet med en nedfelt vask og
integrerte hvitevarer som komfyr, platetopp og oppvaskmaskin.
Det er avsatt plass til kjøleskap / fryseskap. Det er avtrekk via
balansert anlegg.

Stue:
Videre fra entréen kommer du inn i stuen med åpen stue- og
kjøkken løsning. Stuen har gode møbleringsmuligheter for
sofagruppe, tv-møblement og spisebord. Vindusflatene slipper
inn godt med naturlig lys som bidrar til en god atmosfære.
Gulvflater belagt med parkett og vegger og tak utført i malte
flater. Videre fra stuen er det utgang til balkong på ca. 7,5 kvm.
Her er det god plass til utemøbler.

Bad:
Baderommet har flislagte vegger og gulv med varme, malt
himling med downlights. Badet er innredet med innebygget
sisterne med vegghengt wc, servantinnredning med integrert
servant og speil. Dusjhjørne med nedsenk og glassvegg. Det er
opplegg for vaskemaskin. Det er balansert ventilasjon.

Soverom:
Det er ett soverom i leiligheten. Soverommet har god plass til
dobbeltseng og nattbord. Rommet er innredet med en
skyvedørsgarderobe med plass til klær og oppbevaring.

For utfyllende tekniske standard for øvrig henvises det til vedlagt
takstrapport.

FERDIGATTEST / MIDLERTIDIG BRUKSTILLATELSE
Det foreligger ferdigattest datert 21.02.2022 som omhandler
stort frittliggende boligbygg på 5 etg. el. mer (143)

Energi
ELEKTRISK ANLEGG
Automatsikringer. Fjernavlest strømmåler er montert i et
felleskap i trappeoppgang.
Det gjøres oppmerksom på at en tilstandsrapport kun inneholder
en forenklet kontroll av det elektriske anlegget.

OPPVARMING
Boligen har balansert ventilasjon, fjernvarme anlegg og
varmekabler på badet.



ENERGIMERKING
Energiattest med energimerke oppvarmingskarakter rød -
energikarakter B 

Økonomi/drift
KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 2 800 pr. år Følgende er inkludert i kommunale avgifter:
Renovasjon. Tall for 2022.
Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjoner i
avgiftene som følge av forbruk og eventuelle endringer i
gebyrer/avgifter.

EIENDOMSSKATT
Bunnfradraget er satt til 1 million kroner, og skattesatsen er 2
promille for bolig- og fritidseiendommer i 2023.

FORDELING FELLESKOSTNADER
Fellesutgifter: kr 2 181,- pr.mnd.
Herav: Felleskostnader, parkering, Fk Skifabr driftsam., kabel-tv.

Totale felleskostnader pr. d.d. kr 2.181,- pr. md.
Herav:
Felleskostnader 1.452,-
Parkering 200,-
Fk Skifabr driftsam. 100,-
Kabel-tv 429,-

FORSIKRING MED POLISENUMMER
Tryg Forsikring Polisenummer: 7876054
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